MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

002/2023, conforme segue:

Médico Plantonista
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

71407 ALAIAN SOARES KRAUZER 30/08/1995

73431 ALAN BUENO 13/09/1985

72414 AMANDA PARISOTO 18/07/1998

72877 BRENDA CAROLINA LORENZON 03/09/1998

72046 BRUNA DIDONÉ PEDRASSANI 12/12/1997

72616 CARLOS RODRIGO LELIS LACOTIS 11/04/1976

72352 CÉSAR VANDERLEI GIACCHINI MAYER JUNIOR 21/03/1995

72563 DACIELE PAOLA PRECI 05/11/1988

73068 DJALMA ROCHA REIS JUNIOR 19/04/1974

73537 DOUGLAS DA SILVA DE AVILA 28/07/1994

73517 DYOGO ELIAS MISTURA 24/10/1995

72667 ERICKSON FERNANDO CARVALHO DE AZEVEDO 06/12/1995

71464 FELIPE COMIN 02/01/1998

73427 FERNANDA RAVACHE KEUNECKE 04/02/1999

72809 JOANA PSCHEIDT 23/08/1997

72214 JOSIELI DE OLIVEIRA 25/11/1991

71691 JULIA CANCI 25/04/1998

72977 LORENNA CUNHA FREITAS LARA 06/11/1997

71357 LUCIANO DAMACENO 10/04/1982

71742 MARCOS CASSIANO HERNANDES SONNENSTRAHL 24/01/2000

71655 MARGARETH LIEZ SAAD 15/03/1966

73401 MARIA LUIZA VALENTINI WYZYKOWSKI 27/12/1996

73428 MATHEUS OTMAR TAVARES THIESEN 08/04/1996

72708 NATAN DE CAMPOS ALMEIDA 13/02/1998

72230 PRISCILA ACCACIO CORREA 01/10/1990

73363 RAIMUNDO RENATO RAMOS DE ARAUJO 26/04/1980

73361 RENATA CORDOVA VIEIRA 04/01/1991

71597 RENE CREPALDI JUNIOR 12/03/1974

73254 SAM YUJI HAYASHIDA 01/05/1996

71530 TALIA CÁSSIA BOFF 29/04/1999

73518 VALMOR DA SILVA JUNIOR 03/08/1990

Santa Cecília (SC), 11 de agosto de 2023.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal